
       

 

Podmínky realizace výstav 

 

Pro informace o podmínkách realizace, zasílání poptávek a objednávek: fundus@barrandov.cz 

(lhůta pro odpovědi na emailové dotazy je max. do 3 pracovních dnů, pokud není z provozních důvodů stanoveno na webu jinak) 

 

CENA A REALIZACE OBJEDNÁVKY 

 Výstavy je nutné plánovat s předstihem několika týdnů až měsíců. Pro kratší termíny je nutná domluva, zda lze zakázku 

realizovat.  

 Připravíme výstavu na zadané téma, nebo vám téma výstavy pomůžeme vymyslet.   

 Výstavu připravíme na klíč, nebo zapůjčíme vybrané kostýmy a rekvizity pro vaši realizaci výstavy. 

 Výše ceny závisí na druhu a rozsahu zakázky.   

 Platba se provádí převodem na účet Barrandov Studia a to vždy předem, před samotnou instalací výstavy. Nutno počítat 

s dostatečnou dobou na provedení transakce a připsání peněz na účet Barrandov Studia.  

 

 

 

mailto:fundus@barrandov.cz

